
Uchwała nr 83/5/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Specjalistycznemu Centrum 
Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie na użyczenie części 
nieruchomości położonej w Pruszkowie, przy ul. Partyzantów 2/4 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), w związku z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190) oraz § 15  
ust. 1 załącznika do uchwały nr 150/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, 
przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie  
oraz użyczenie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Specjalistycznemu Centrum Zdrowia im. prof. Jana 

Mazurkiewicza w Pruszkowie na użyczenie części nieruchomości, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 199/6, z obrębu 25, położonej w Pruszkowie, dla której Sąd 
Rejonowy w Pruszkowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr WA1P/00094222/4, oznaczonej na załączniku graficznym do uchwały, symbolami  
2A i 2B. 

2. Użyczenie części nieruchomości, o której mowa ust. 1, nastąpi na rzecz Gminy Miasta 
Pruszków na cele realizacji projektu pn.: Zagospodarowania terenów nad rzeką Utratą  
w Pruszkowie „Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów 
zielonych w Pruszkowie – etap 2”. 

 

§ 2. 
Umowa użyczenia może zostać zawarta na czas oznaczony tj. na okres 5 lat, z możliwością 
przedłużenia na okres równy, okresowi trwałości projektu, o którym mowa w § 1 ust. 2, jednak 
nie krótszym niż 10 lat. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum 
Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Specjalistycznemu Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie na użyczenie części nieruchomości położonej w Pruszkowie, przy ul. Partyzantów 2/4
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


